

VI MEMORIAŁ JÓZEFA NAKLICKIEGO XV PUCHAR WKW RACZEK ZAMOŚĆ



W dniach 23-24 lipca na zalewie w Nieliszu odbyła się już 15 edycja zawodów spinningowych o Puchar Raczka. Pierwszy raz zawody rozegrano w dwóch 7mio godzinnych turach.

Do udziału w zawodach przystąpiło 67 dwuosobowych teamów.

W czasie pierwszej tury Teamy walczyły nie tylko między sobą, ale również z pogodą, która tego dnia dała się wszystkim we znaki. Ponad 30-stopniowy upał zupełnie nie pomógł w wędkowaniu a ryby również w dużej mierze skutecznie omijały wszelkie przynęty.

Docelowo zaledwie 22 Teamy zaliczyły pierwszą turę, a najlepszym wynikiem mógł pochwalić się Team Zielony Li?? Anna Antolak, Witold Antolak - 8060pkt, sum 136cm i około 38cm.

W pierwszej turze złowiono 6 sumów, 3 bolenie, 4 sandacze, 3 szczupaki i 23 okonie.

Nastroje przed drugą turą wśród Teamów były bardzo bojowe w czym pomagały również prognozy pogody na nadchodzącą noc i kolejny dzień: ochłodzenie, wiatr, burze i deszcz. Kiedy liczyć na to że ta zmiana pogodowa przyniesie coś dobrego.

No i chyba miało można powiedzieć że tak się stało ponieważ wyniki w drugiej turze były zdecydowanie lepsze.

Złowiono 23 okonie, 11 szczupaków, 4 sandacze, 2 bolenie i 20 sumów.

Najlepszy wynik w drugiej turze uzyskał Team Tomy Tomasz Borucki, Marian Guz - 13200pkt, 3 sumy.

Podczas liczenia końcowych wyników uczestnicy mieli okazję podziwiać łódzie aluminiowe Gelex i pontony prezentowane przez naszego sponsora firmę Tokarex z Chełma.

Po podliczeniu wyników końcowych zwycięskim teamem został Zadzior Team w składzie Paweł Bondarenko i Roman Ratyński - 10 pkt (4 sumy).

Na drugim miejscu podium stanęli Boleś Zwoleś Team Przemysław Karaś, Karol Stępień - 13pkt (11960), 1 oko, 1 sandacz, 4 sumy.

Najniższe miejsce podium wywalczył Team Rybnicy z Frampola Kamil Szpot, Paweł Wójcik - 13pkt (6850), 3 bolenie, 1 szczupak.

4 miejsce - Podatnicy Team Krzysztof Kostrzewa, Piotr Konopka - 15pkt

5 miejsce - Zielony Liś Anna Antolak, Witold Antolak - 18,5pkt

6 miejsce - SSR Parczew Miasto Andrzej Grochot, Sławomir Olszewski - 28pkt

Największy ryba, suma o długości 137cm złowił Team Tomy.

Największego bolenia 72,1cm złowił Team Rybnicy.

Największego sandacza 63cm złowił Team Boleś Zwoleś Team.

Największego szczupaka 88cm złowił Sonar Team.

Największe oko a w zasadzie 2 okonie o takiej samej długości 38cm złowiły teamy Zielony Liś i SSR Parczew Miasto.

Statuetki dla najwzrostniejszego Teamu ufundowane przez panią Ewę Naklicką wywalczyli
Bolesław Zwolny Team.

Nagrody w postaci pamiątkowych wódek ufundowanych przez firmę Konger otrzymało 6 państwa
startujących w naszych zawodach.

Wszyscy uczestnicy otrzymali pakiety startowe ufundowane przez firmę Konger.

3 wylosowane Teamy otrzymały prenumeraty czasopisma Wiadomości Wódkarskie.

Wśród Teamów które zajęły miejsca od 11 do ostatniego została rozlosowana echosonda
Lowrance ufundowana przez firmę Eldorado z Omianki.

Pierwsze 10 Teamów otrzymało cenne nagrody ufundowane między innymi przez naszych
sponsorów:

- Konger Bogdan Gosztyła
- Tokarex Chem Jan Tokarski
- Eldorado z Omianki Radosław Czajkowski
- Salon wódkarski Salmo Zamość Jerzy Wiater
- Kokon woblery Ireneusz Cyc

Patronem zawodów był Przewodniczący Rady Miasta Zamość pan Piotr Bąkiewicz

Patronem medialnym było czasopismo Wiadomości Wódkarskie

Wielkie podziękowania również dla:

Okręgu PZW w Zamościu gospodarza z owiska w Nieliszu

komisji sędziowskiej

prezesa ZO PZW w Zamościu Jerzego Wiatra

pani dyrektor biura okręgu PZW w Zamościu Beacie Wróbel

koła PZW Roztocze w Zamościu

Bardzo dziękuję wszystkim uczestnikom zawodów za obecność, gratuluję najlepszym Teamom i mam nadzieję że do zobaczenia w przyszłym roku.

Pełna fororelacja z zawodów: [kliknij tutaj](#)

Darek Zgnilec

26 lipca 2022, 03:17